Miszaki adatlap:

Branson 2900

r u
Miszaki adatok
Méretek Hosszusag mm 2686
Szélesség mm
Magassag mm
Tengelytav mm
Szabad magassag mm
Ures suly kg
Vontathatdsag Fék nélkiil kg
Fékkel kg
Motor Gyartd
Tipus
Model
Befecskendezés
Teljesitmény LE
kW
Hengerek szama
Lokettérfogat ccm
Emisszio osztaly
Kompresszio
Levegosziro
Uzemanyagtank kapacitas liter
Fogyasztas liter - LE/Ora
Akkumulator Volt
Kupplung
Kormanyzas
Haijtott kerekek
Gumik Szantofoldi elol
hatul
Sebessegvalto Tipus
Sebessegek
Max. sebesség km/h
Hidraulika rendszer
Emeloképesség kg
Vezérlés
Szivattyd
Munkahidraulika liter/perc
Szervohidraulika liter/perc
TLT hatul ford./perc
kozépen ford./perc
Hidraulika csatlakozas

1124
2216
1500
315
865
900
2000
Kukje
vizhiitéses 4 ltem Diesel
A1100T1
indirekt Turbo
28
20,5
3
1058
TIER 3
21,51
szaraz
23
0,19
12
egytarcsas szaraz
hidraulikus
4 (2 és 2 kapcsolhato)
6.00-12-6PR
9.50-16-6PR
mechanikus
elore 6, hatra 2
20
Kategoria 1
650
Helyzet
Tandemszivattya
18,2
13
540/960
2500
1x kettdsmiikodtetésd hatul

Tartozékok, ajanlott kiegészitok

Arokaso, kozépso flinyird, fronthidraulika, frontkardan,

homlokrakodod, kiillonboz6 kivitelli abroncsok,
egyszertsitett flulke, idéjarasvédo fiilke, kiilonb6z6

funkcidju villak, INO mulcser, INO miitragyaszoéro, 1IGJ
tolélap, IGJ seprégép, IGJ talajegyengetd, IGJ poétkocsi



